
【競争契約に関する情報】

令和2年10月分（公表日：令和2年11月30日）

工事の名称、場所、期間及び種
別又は物品等若しくは役務の

名称及び数量

契約事務責任者
の職名及び氏名

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率 備考

1
令和2年度情報誌アンケート調
査に係る業務委託契約

理事
藤原 直

令和2年10月6日

株式会社ケー・デー・
シー
東京都港区虎ノ門4－2
－12

一般競争入札 -              1,078,000 - -

2
令和２年度ブラジルにおける鶏
肉の需給動向等に関する調査

理事
藤原 直

令和2年10月12日
中央開発株式会社
東京都新宿区西早稲田
3-13-5

一般競争入札（総
合評価方式）

-              1,285,900 - -

3
バターの同時契約による買入
れ及び輸入業務委託（25.0トン）

総括理事
渡辺 裕一郎

令和2年10月19日
株式会社ビーイング
東京都中央区銀座2-
11-5

一般競争入札 -            18,630,000 - -

4
バターの同時契約による買入
れ及び輸入業務委託（25.0トン）

総括理事
渡辺 裕一郎

令和2年10月19日

株式会社キューピーエッ
グワールド トレーディン
グ
東京都調布市仙川町2-
5-7

一般競争入札 -            18,225,000 - -

5
メールセキュリティ対策サービ
スの調達

総括理事
瀬島 浩子

令和2年10月20日

株式会社インターネット
イニシアティブ
東京都千代田区富士見
2-10-2

一般競争入札 -              4,416,500 - -

6
バターの同時契約による買入
れ及び輸入業務委託（25.0トン）

総括理事
渡辺 裕一郎

令和2年10月23日

株式会社ラクト・ジャパ
ン
東京都中央区日本橋2-
11-2太陽生命日本橋ビ
ル22F

一般競争入札 -            18,060,300 - -



工事の名称、場所、期間及び種
別又は物品等若しくは役務の

名称及び数量

契約事務責任者
の職名及び氏名

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率 備考

7
バターの同時契約による買入
れ及び輸入業務委託（24.0トン）

総括理事
渡辺 裕一郎

令和2年10月23日

株式会社グローバル
ウォーク
神奈川県横浜市旭区四
季美台15-1

一般競争入札 -            31,285,440 - -

8
バターの同時契約による買入
れ及び輸入業務委託（150.8ト
ン）

総括理事
渡辺 裕一郎

令和2年10月26日
正栄食品工業株式会社
東京都台東区秋葉原5-
7

一般競争入札 -          106,501,091 - -

9
バターの同時契約による買入
れ及び輸入業務委託（250.2ト
ン）

総括理事
渡辺 裕一郎

令和2年10月26日

フォンテラ　ジャパン株
式会社
東京都港区港南2-16-2
太陽生命品川ビル25F

一般競争入札 -          167,007,096 - -

10
国産野菜の生産者と実需者を
結ぶマッチングサイト構築及び
保守運営支援業務契約

理事
野津山 善晴

〔元契約日〕
 令和2年8月28日

〔覚書締結日〕
 令和2年10月29日

フェイス・ソリューション・
テクノロジーズ株式会社
東京都品川区西五反田
１－２５－１ＫＡＮＯビル２
Ｆ

一般競争入札（総
合評価方式）

-
 8,800,000

〔契約額変更なし〕
- -


	競争契約様式(令和２年10月分公表様式）

